- 1 -

校保字〔2017〕6 号

公布“学宪法讲宪法”演讲比赛结果的通知

各二级学院、各单位：

为全面贯彻党的十八大及十八届三中、四中、五中、六中全

会精神，深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，落实国家”

七五普法”规划和《关于认真贯彻落实习近平总书记重要指示精

神切实加强宪法学习宣传的通知》，根据省教育厅相关文件要求，

我校于 2017 年 9 月 20 日在招聘大厅举行了在校生“学宪法讲宪

法”演讲比赛。现将比赛结果通知如下：

一等奖

文学与传媒学院蔡曼茹

指导老师：刘影吴琼瑶

二等奖

- 2 -

数学与统计学院白宇杨沁

指导老师：赵丽莎

环境与测绘工程学院许志达

指导老师：殷瑾杨文

信息工程学院窦志远

指导老师：杨娟周莹

资源与土木工程学院徐健文

指导老师：曹静

管理学院：李海梅

指导老师：余晓宏

三等奖 音乐学院化璐瑶

指导老师：莫梦娴张海霞刘文波

商学院徐良继

指导老师：彭夏夏

生物与食品工程学院黄静玲

指导老师：李娜

化学化工学院曹娟

指导老师：李雪莲

外国语学院李晓曼

指导老师宋皓

机械与电子工程学院梁海霞

- 3 -

指导老师：王巍

体育学院：汪玲玲

指导老师：王德玉

宿州学院

2017 年 9 月 26 日

- 4 -

宿州学院办公室 2017年 9月 15日印发